
ANO II - EDIÇÃO 596 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 06 DE NOVEMBRO DE 2023 139

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

~-.. t DIÁRIO OFICIAL 
.DASPREHIIURASPIAUIENSES 

ID: 5563D1695D714 
ESTADO DO PIAUI 

MUNICfPIO DE SANTA ROSA DO PIAUI 
CNPJ: 41.522.244/0001-11 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2023 

O Municlpio de Santa Rosa do Plaul , através da Comissão Permanente de 

Licitação, designados pela Portaria nº 046/2023, torna público, par-a 

conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade 

TOMADA DE PREÇOS N º 012/2023, do tipo do tipo Menor Preço e 

Adjudicação Global, pelo Regime de Empreitada Global , cujo objeto é a 

Contratação de Empresa Especializada para a Execução de Pavimentação 

Asfáltica TSD na Avenida Joaquim Castelo Branco, Zona Urbana do Munlcfplo 

de Santa Rosa do Piaul , em estrita confor-midade o Projeto Básico, Planilha 

Orçamentária, Cronograma Flsico-Flnanceiro e demais documentos constantes 

nos autos, cuja abertura ocorrerá no dia 24/11/2023, às 14:30h , na Sala de 

Reunião da CPL da PMSR, situado na Avenida Joaquim Castelo Br-anco, 337, 

Centro, Santa Rosa do Piauí. O Edital estar-á à disposição dos interessados no 

endereço citado, das B:00h às 13:00h. Maiores ínformações na CPUPMSR, 

Fone (89) 3-428-1366, E -mail: liç1taçao2023str@ama1l.com-

Santa Rosa do Piaul (PI), 03 de novembro de 2023. 

$-
Francinete Ferreira de Sousa 

Presidente da CPL 

Avenida Joaquim Castelo Branco, n• 337, centro, Santa Roaa do Plaul..PI. 
Tel. 89-3428-1366. CEP: 64.518-000. 

1D: B6BF07668DB24 
ESTADO DO PIAUÍ 

MUNICiPIO DE SANTA ROSA DO PIAUi 
CNPJ: 41 .522.244/0001-11 

DECRETO Nº 440 /2023 

Homologa o resultado final do concurso 
público instituído pelo Edital nº 0112023 e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUi, 
no uso de suas atribuições legais, em especial as que lhe são conferidas pela 
lei Orgãnica do Municlpio, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Homologar o resultado final do concurso público instituído pelo Edital nº 
01/2023, de 25 de maio de 2023. 

Parágrafo Único - A lista a seguir, referente à homologação do resultado final , 
encontra-se discriminada por código do cargo e cargo, constando suas 
informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato , total 
de pontos obtidos e classificação. 

Art. 2º - O resultado final do concurso público terá a validade de 01 (um) ano, 
podendo ser prorrogado uma única vez por igual período. 

u 
SANTA ROSA 

gy,.!'~ 

ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO PIAUÍ 

CNPJ: 41 .522.244/0001-11 

ANEXO ÚNICO DO DECRETO Nº 440 /2023 
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

CONCURSO PÚBLICO 

CARGO: 001 - PROF. DE EDUC. INFANTIL E DAS SÉRIES INICIAIS DOENS. 
FUNDAMENTAL 
APROVADO(Sl: 073317209- KAELIO FRANCISCO LUZ, 91 .00, 1; 073312191 -
ELMA ALVES DA ROCHA SANTOS , 89.00, 2; 073311581 - MARIA ALDENÍ 
DE CARVALHO PEREIRA, 88.00, 3; 073316361 - MAYDA PACHECO 
MURADA, 82.00, 4; 073313418 - OSINEIDE DOS SANTOS SOARES, 82.00, 5; 
073313603 - NAIRA FONTES E SILVA, 81 .00, 6; 073313364 - RAVENA 
JULYANA GOMES DE ARAUJO , 81 .00, 7; 073316002 - VANEZA DE SOUSA 
SILVA, 80.00, 8; 073316153 - MARIA DE FATIMA DA SILVA ROSA, 80.00, 9; 
073311868 - IONARIA PEREIRA DAMASCENO, 80.00, 10; 073316881 -
DANIELA DE ARAUJO BARROS, 79.00, 11 . 
APROVADO/Sl PcD: 073311581 - MARIA ALDENÍ DE CARVALHO PEREIRA, 
88.00, 1; 073311722-PAULO ANDERSON DE SOUSA SILVA, 75.00, 2. 
CLASSIFICADO(Sl: 073315416 - ATEUMICE MARIA DO NASCIMENTO, 
78.00, 12; 073312000 - MONALISA CORTEZ DE ARAÚJO MOURA, 78.00, 13; 
073316899 - SILVÂNIA GOMES DE SOUSA, 77.00, 14; 073315610 -
GABRIELA FONTES RAMOS, 77.00, 15; 073311499 - JAQUELINE PEREIRA 
DE ANA, 76.00, 16; 073311722 - PAULO ANDERSON DE SOUSA SILVA, 
75.00, 17; 073316896-ADEMIR SOUSA DOS SANTOS, 75.00, 18. 

CARGO: 002 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
APROVADOCSl: 073313554 - FERNANDO DE MORAES E SOUSA, 77.00, 1; 
073311384 - GISELL Y PEREIRA MEIRELES, 73.00, 2. 
CLASSIFICADO/Sl: 073312369 - LARISSE FERREIRA DA SILVA, 70.00, 3. 

CARGO: 003 - PROFESSOR DE HISTÓRIA 
APROVADO(Sl: 073316303 - JANILDO MENDES BARBOSA, 88.00, 1; 
073312703-ANTÔNIA ALVES CAVALGANTE, 84.00, 2. 
CLASSIFICADO(Sl: 073316547 - GUSTAVO GABRIEL DOS SANTOS, 84.00, 
3. 

CARGO: 004 - PROFESSOR DE INGLÊS 
APROVADO(Sl: 073316751 - REBECA NATANAELY DE PAIVA ALCÂNTARA, 
69.00, 1; 073311088- FRANCINETE FERREIRA DE SOUSA, 65.00, 2. 
CLASSIFICADO(Sl: 073311682 - ISMAEL RODRIGUES DO NASCIMENTO, 
62.00, 3. 

CARGO: 005 -PROFESSOR DE MATEMÁTICA 
APROVADO(Sl: 073311010 - FRANCISCA RODRIGU BORGES, 82.00, 1; 
073311695 - GEOVANE ROCHA DE ARAUJO, 80.0 , 2· 073312348 - MOACI 
RODRIGUES PASSOS, 79.00, 3. 

ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO PIAUÍ 

CNPJ: 41.522.244/0001-11 

CLASSIFICADO(Sl: 073311689 - GEORGE GOMES MARTINS, 79.00, 4; 
073311655- LUIS AUGUSTO GONÇALVES RODRIGUES, 75.00, 5. 

CARGO: 006 - PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO 
APROVADO(S): 073311837 - JEFFERSON DIAS FREITAS, 77.00, 1. 
CLASSIFICADO{S): 073317181 - RAIM DA VERAS LOPES DE SOUSA, 
75.00, 2. 


